
 
 

 

3x DVD kolekce 

Asterixova kolekce  (3DVD): 

 Asterix a Vikingové 

 Asterix a překvapení pro Cézara 

 Asterix v Británii 

 

Produktové číslo: 1501408 

EAN    8596086000154 

MOC    249 Kč 

 

Asterix a Vikingové 
Náčelník galské vesničky obdrží od bratra naléhavou žádost o pomoc: učinit z jeho zženštilého syna Zničehonixe pravého 
muže. Mladíka po příjezdu do Galicie dostanou na starost Asterix a Obelix. Když sem však připlují bojovní Vikingové a 
překvapeného Zničehonixe unesou na daleký sever, našim oblíbeným hrdinům nezbývá, než vydat se šéfova synovce 
zachránit... 

Asterix v Británii 
S Asterixem a jeho věrným přítelem Obelixem se vydáme do Anglie. Jejich úkolem je doručit kouzelný lektvar do vesnice, 
na kterou útočí římská vojska. Lektvar dodávající zázračnou sílu má místním obyvatelům pomoci se ubránit. Asterixova 
mise je ale prozrazena! Na galské hrdiny proto čeká nelehká cesta Británií, plná humoru a dobrodružství. 

Asterix a překvapení pro Cézara 
Obelix se zamiloval... Jeho vyvolená však už svého nápadníka má, a navíc ji unesou Římané. Asterix s Obelixem se vydávají 
ji zachránit. Dostanou se až před samotného Cézara, do gladiátorské arény, kde je čeká napínavý boj! 

 

Asterix a Vikingové 
Rok  2006 

Obraz 16:9 

Zvuk FR 5.1, CZ 5.1 

Délka 75 min.  

 

Asterix v Británii 
Rok  1986 

Obraz 16:9 

Zvuk FR 2.0, CZ 2.0, SK 2.0 

Délka 75 min.  

 

Asterix a překvapení pro Cézara 
Rok  1985 

Obraz 16:9 

Zvuk FR 2.0, CZ 2.0, SK 2.0 

Délka 74 min.  

 


